РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОБИЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТЫЙ  СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

30 сентября  2019                         № 133                                       п.Овощной

О внесении изменений в решение Азовского районного Собрания депутатов от 08 июля 2016 № 166 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности аппарата муниципального образования «Обильненское сельское поселение»

и обслуживающего персонала муниципального

образования «Обильненское сельское поселение»

  Принято

Собранием депутатов                                                          «30» сентября 2019 года

В целях приведения нормативных правовых актов МО «Обильненское сельское поселение» в соответствие с действующим законодательством, в соответствии Постановление Правительства РО от 10.04.2019 N 258 "Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников государственных учреждений Ростовской области, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области" Собрание депутатов Обильненского сельского поселения
РЕШИЛО:
       1.
 Таблицу №1 приложения №2 к Положению об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности аппарата муниципального образования «Обильненское сельское поселение» изложить в новой редакции согласно приложению 1.
2.
Таблицу №2 приложения №2 к Положению об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности аппарата муниципального образования «Обильненское сельское поселение» изложить в новой редакции согласно приложению 1.
3.
Настоящее решение вступает в силу с 1 октября 2019 года.
4.
Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
Председатель Собрания депутатов –
Глава Обильненского сельского поселения                                      А.А.Новиков

                                                                        Приложение 1
                                                                    к решению
Азовского районного
Собрания депутатов
от 30.09.2019  года № 133
Таблица №1
РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ РАБОТНИКОВ,

занимающих в органах местного самоуправления Азовского  района должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности указанных органов
	N
п/п
	Наименование должностей
	Должностной оклад
(рублей в месяц)

	1.
	Старший инспектор
	5691,00

	2.
	Инспектор
	5418,00

	3.
	Секретарь-машинистка
	4923,00

Таблица №2
РАЗМЕРЫ СТАВОК ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ РАБОТНИКОВ,

ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ОХРАНУ И (ИЛИ) ОБСЛУЖИВАНИЕ ЗДАНИЙ

(ПОМЕЩЕНИЙ), ВОДИТЕЛЕЙ ЛЕГКОВЫХ АВТОМОБИЛЕЙ,

ВКЛЮЧЕННЫХ В ШТАТНЫЕ РАСПИСАНИЯ
ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ОБИЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЗОВСКОГО РАЙОНА
	Квалификационные
разряды
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	Высококвалифици-
рованные рабочие

	Размер ставки
заработной платы
(рублей в месяц)
	4047
	4282
	4533
	4812
	5091
	5383
	5691
	6026
	6461

Председатель Собрания депутатов –
Глава Обильненского сельского поселения                                      А.А.Новиков

PAGE
2